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درخشش آهن و فولاد ارفع در شش 
ماهه اول سال 1402

 در ســال ۱۴۰۲؛ ســال »مهار تورم و رشد تولید« 
شــرکت آهن و فولاد ارفع در لبیک به فرمان رهبر 
معظم انقلاب توانســت در شــش ماهه نخست این 
ســال با ثبت رکورد های متعدد ماهیانــه و روزانه، 
در جهت تحقق شعار ســال و اجرای منویات ایشان 
برای رشــد تولید فولاد گام بردارد.تلاشگران جبهه 
تولیــد علی رغم وجود محدودیت هــا موفق به تولید 
۶۳۳٫۳۹۱ تن آهن اسفنجی و ۴۰۲٫۳۷۴ تن شمش 
فولادی شدند که در آهن اسفنجی ۵/۱۰ درصد و در 
فولاد ۳/۴ درصد رشــد تولید نسبت به دوره مشابه 
سال ۱۴۰۱ محقق گردیده است. همچنین در شش 
ماه ابتدایی ســال ۱۴۰۲ بــرای ۴ مرتبه در ماه های 
فروردین، اردیبهشت، تیر و شهریور رکورد تولید در 
کارخانه آهن اسفنجی و برای یک مرتبه در فروردین 
مــاه، رکورد تولید در کارخانه فولاد ســازی به ثبت 
رســید.این موفقیت بزرگ را به کارکنان پرتلاش و 
متخصص شــرکت آهن و فولاد ارفع، خانواده بزرگ 
فولاد کشور و ملت بزرگوار که هر گونه گام بلندی در 
رشــد تولید و پیشرفت کشور مایه عزت و سربلندی 

ایران عزیز است، تبریک می گوییم.

علی امیدی فیروزآبادی مدیرعامل جدید 
شرکت چند وجهی فولادلجستیک شد 

 به گزارش خبرنگار روابط عمومی، مراســم تکریم 
جواد صادقی مجد مدیرعامل ســابق و معارفه علی 
امیــدی فیروز آبــادی مدیرعامل جدید شــرکت 
چندوجهــی فولاد لجســتیک امروز دوشــنبه ۳ 
مهرماه ۱۴۰۲ برگزار شــد. در این مراســم که با 
حضور مهران عباس زاده مدیرعامل شــرکت گروه 
توسعه فراگیر فولاد خوزستان، محمدمهدی مومن 
زاده عضو هیات مدیره شــرکت فولاد خوزســتان، 
خزایی، رویایی و داریــوش احمدی اعضای هیات 
مدیره شرکت چند وجهی فولاد لجستیک و قنبری 
مسئول بازرســی و نظارت شرکت فولاد لجستیک 
در دفتر شــرکت توســعه فراگیر برگــزار گردید، 
از زحمــات دکتــر صادقی مجد در طــول دوران 
مدیریت، تقدیر شــد. در ادامه این جلســه، تمامی 
اعضا برای مهنــدس امیدی فیروزآبــادی آرزوی 
توفیق روز افزون برای خدمت رســانی در شرکت 
چند وجهی فولاد لجستیک نمودند.  گفتنی است، 
امیدی سابقه مدیریت اسکله بندر امام خمینی )ره( 
و ماشین آلات ســنگین و بخش خدمات صنعتی 

فولاد خوزستان را در کارنامه خود دارد.

خبر

امضای قرارداد نیروگاه هزار مگاواتی 
خورشیدی توسط مدیرعامل مشعل پویا

اصفهان – لیلا قاسمی: آیین امضا و تبادل قرارداد 
احداث نیروگاه هزارمگاواتی خورشیدی در سازمان 

انرژی های تجدید پذیر و بهره وری برق ایران
دکتــر محســن قدیــری مدیرعامــل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در این آیین با اشاره به توان 
و تخصص کارکنان پرتلاش مشعل پویا، در اجرای 
پروژه ها، گفــت: با این قرارداد احــداث نیروگاه 
خورشــیدی پالایشــگاه بصورت کامل به شرکت 
دانش بنیان مشــعل پویا ســپرده شــد.مهندس 
مجید نادری نژاد، مدیرعامل شــرکت مشعل پویا 
هم ضمن قدردانی از اعضای هیئت مدیره محترم 
پالایشــگاه و هیئت مدیره محترم مشــعل پویا و 
دکتر قدیری، گفت: با تکیــه بر توان متخصصان 
ایرانی و ساخت پنل های داخلی، درصدد هستیم 
زودتر از موعد برق تولیــدی نیروگاه را وارد مدار 
کنیم.دکتر کمانی معــاون وزیر نیرو و مدیرعامل 
ســاتبا هم بــا قدردانی از تلاش هــای هلدینگ 
پتروپالایش و مشــعل پویا بــرای احداث نیروگاه 
با حجم بــالای هزارمگاواتی گفــت: تمام تلاش 
خــود را برای تســهیل و رفع موانع در راســتای 
حمایت از شــرکتهای احداث کننده نیروگاه های 
تجدیدپذیــر بکار خواهیــم گرفت.قرارداد احداث 
نیروگاه خورشــیدی از محل ماده ۱۲ قانون رفع 
موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور 

در ساتبا می باشد.

طرح آرامسازی ترافیک در نقاط حادثه 
خیز کرج اجرا می شود

معــاون حمل و نقــل و ترافیک شــهرداری کرج از 
اجرای طرح آرامســازی ترافیک در ســطح معابر پر 
تردد و حادثه خیز این کلانشــهر خبــر داد.فرزین 
فرشــاد در جلســه بررســی راهکارهای آرام سازی 
ترافیک و رفع نقاط حادثه خیز معابر درون شــهری 
کرج با اشاره به اینکه آرام سازی ترافیک مجموعه ای 
از اســتراتژی هایی اســت که موجب افزایش ایمنی 
ترافیک به ویژه برای عابرین پیاده می شــود، اظهار 
کرد: به طــور قطع بهبود جریــان ترافیک از جمله 
آثار جانبی توجه به این مقوله مهم به شمار می رود.

وی بــا تاکید بر اینکه شناســایی نقاط پر ترافیک و 
پرحادثه شــهر کرج از مهم ترین اقداماتی اســت که 
توســط کارشناسان معاونت حمل و نقل و ترافیک و 
با همکاری پلیس راهــور صورت می گیرد، افزود: در 
راســتای تحقق اهداف یاد شــده بررسی آیین نامه و 
انواع روش های آرامسازی همچنین ارائه راهکارهای 
متناسب با وضعیت معابر شهر کرج مورد بررسی قرار 
می گیرد.در بخش دیگر این نشست سرهنگ رحمتی 
پــور رئیس پلیس راهور اســتان البــرز ضمن اعلام 
رضایت از فعالیت های مطالعاتــی و اجرایی معاونت 
حمل ونقل و ترافیک در راســتای کاهش تصادفات 
با اعلام آمار مقایســه ای تصادفات امســال و ســال 
گذشــته و ثابت بودن آمار شهر کرج علی رغم رشد 
۱۵ درصدی آمار متوســط کشوری از زحمات حوزه 

معاونت حمل و نقل قدردانی کرد.

خبر

معاون بهره برداری شرکت »مجتمع فولاد 
خراســان« از تولیــد یک محصــول نهایی 
با خــواص ویژه برای نخســتین بار در این 

شرکت خبر داد.
فرشید فضیلتی با بیان این که تولید میلگرد 
آج۵۰۰ با ســطح مقطع ۱۰ میلیمتر برای 
نخســتین بار در این واحد صورت گرفت، 
این اقدام را گامی موثر در تنوع بخشــی به 
محصول و بر اســاس نیــاز بازارهای مقصد 

صادراتی عنوان کرد.
وی »تنوع بخشی به سبد تولید محصولات 
نهایــی«، »پاســخگویی به نیــاز بازارهای 
هدف« و »کاهش هزینــه تولید« به دلیل 
اســتفاده از شمش های با کربن پائین را از 
مزایای مهم تولید ایــن محصول در فولاد 
خراسان برشمرد و افزود: این محصول، که 
با کارشناسی، برنامه ریزی و تلاش همکاران 
متعهد و باانگیزه ی شرکت برای نخستین بار 
تولید شــده است، دارای »خواص مکانیکی 
ویژه ای« نظیر تنش تســلیم و اســتحکام 
کششی بالا همراه با انعطاف پذیری مطلوب 

می-باشد.
سرپرســت »معاونت بازاریابــی و فروش« 

فولاد خراســان نیز با بیــان این که انطباق 
پذیری تولید با نیازهای بازار، از عوامل مهم 
حضــور موفق در بازارهــای جدید، به ویژه 
مقاصد صادراتی است، پژوهش در نیازهای 
بــازار و انعطاف پذیری و تنوع بخشــی به 
تولیــد منطبق بر این نیازها را بایســته ای 
مهم در اســتراتژی یکپارچه شرکت عنوان 

کرد و این اقدام همکاران تولید را شایســته 
تحسین برشمرد.

هیهات تولیــد این محصول را بر اســاس 
نیازســنجی صــورت گرفته در بــازار های 
صادراتی حوزه دریای خزر دانست و افزود: 
محصــولات تولیدی با خــواص آج۵۰۰، از 
خواســته های طرف های تجاری ما در این 

منطقه بوده اســت.به گفتــه مدیر کارخانه 
نورد فولاد خراســان، برای تولید محصول 
جدید در جلسات متعدد بررسی های لازم 
در واحد نــورد با همکاری واحدهای تولید، 

نت و دفتر فنی صورت گرفت.
خانی تشــریح کرد: تهیه شــمش مناسب، 
تهیــه برنامه تولید، برنامه نویســی و آماده 
سازی غلتک مناســب و آماده سازی واحد 
QTB  در ابتــدا نیازهای اولیه برای تولید 
ایــن محصول بود که نهایتــا در تاریخ ۲۲ 
شهریورماه ۱۴۰۲ به تولید آزمایشی تولید 
میلگرد سایز ۱۰ میلیمتر انجامید و با اخذ 
تائید آزمایشگاه کنترل کیفی نورد درتاریخ 
۲۵ شهریورماه تولید انبوه آن به تناژ ۳۵۰ 
تن انجام و آماده بارگیری و ارسال به مقصد 

شد.
نخعی نیا، رئیس تولید نورد ضمن تشــکر 
وقدردانی ازپرســنل  واحد های تولید، نت 
وکنترل کیفی اظهار داشــت: با تولید این 
محصول انشاءا... به زودی محصول میلگرد 
سایز۱۲ نیز با فرایند ترمکس عرضه خواهد 
شد؛ که این خود باعث کاهش هزینه تولید 

شمش خواهد شد.

گام تازه فولاد خراسان در تنوع بخشی به سبد محصول و تطابق با نیاز بازارهای صادراتی 

تولید میلگرد سایز 10 میلیمتر» آج 500«  برای اولین بار

سازمان 
آگهی ها

روزنامه
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اصفهان – فایزه مرادیان: سومین همایش سرمایه گذاری 
»فولادی شو« با حضور جمعی از مدیران گروه فولاد مبارکه 
و شــرکت های دانش بنیان در پارک علــم و فناوری تهران 
برگزار شــد و در جریان این همایــش، تفاهم نامه ای میان 
شرکت پشــتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مبارکه 
MSTID(( و پارک علم و فناوری دانشگاه تهران در جهت 

گسترش همکاری ها به امضا رسید.
در ایــن همایش که در دانشــگاه تهران برگزار شــد، ایرج 
الله دادی، معاون توسعه فناوری پارک علم و فناوری تهران، 
با اشــاره به اینکه همکاری هــای متنوعی میان گروه فولاد 
مبارکــه و پارک علم و فناوری دانشــگاه تهــران در حال 
انجام اســت، گفت: گروه فولاد مبارکه با برگزاری همایش 
فولادی شو در دانشگاه تهران، تمام قد پای کار ایستاده است.

علی اســدی، مدیر پارک علم و فناوری دانشگاه تهران نیز 

 ،MSTID خاطرنشان کرد: گروه فولاد مبارکه با محوریت
شــعار ارتباط دانشــگاه با صنعت را به منصه ظهور رسانده 

است.

یحیی پالیزدار، مدیرعامل شــرکت پشــتیبانی و توســعه 
فنــاوری و نوآوری فولاد مبارکه )MSTID( در ســومین 
همایش سرمایه گذاری فولادی شــو خاطرنشان کرد: گروه 
فــولاد مبارکه به طور جدی به دنبال توســعه زیســت بوم 

فناوری و نوآوری کشور است.
وی افزود: بیش از ۹۰ درصد قطعات، تجهیزات و مواد اولیه 
در فولاد مبارکه بومی ســازی شــده و این شرکت امروز در 
حال پیگیری کلان روندهای صنعت فولاد و ســرمایه گذاری 

در آن است.
پالیزدار بیان کرد: فولاد مبارکه بــا اعتماد به توان جوانان 
ایرانی، چیزی حدود ۵ هزار میلیارد تومان در سال گذشته 
از شــرکت های دانش بنیــان قطعــات، تجهیــزات و مواد 
اولیه خریداری کرده و به دنبال توســعه بازار شــرکت های 

دانش بنیان است.

  امضای تفاهم نامه میان شركت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد مباركه
 و پارك علم و فناوری دانشگاه تهران


